
Id: 67C05FF5-12DB-4C58-8A2C-6E86F02B5E1C. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXIII/327/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na czasowe zawieszenie zajęć w trybie stacjonarnym w Technikum 

w Zespole Szkół w Dowspudzie 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082) oraz § 18 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. 

w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1604) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na czasowe zawieszenie zajęć w trybie stacjonarnym i dalsze prowadzenie ich 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość w Technikum w Zespole Szkół w Dowspudzie 

w okresie od 2 do 8 listopada 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się po. dyrektora Zespołu Szkół w Dowspudzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 
 


